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※上記は、概算の参考金額であり、
契約金額を保証するものではござい
ません。また、別途前家賃等が必要
となります。
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大淀にあります「シーサイド大淀」のご紹介です。大淀川沿いの単身の方にオススメのハウスメーカー施工の物件です。堤防そば
で散歩にお薦め、暮らしやすい住環境がとても魅力的です。お問い合わせはお早めに!!!

30,000円
0円

33,000円
0円

3,300円
18,000円
22,000円

106,300円

シーサイド大淀 201
4100513071
201
1K (23.43㎡)

洋7 K2

30,000円

1,100円
無し

南宮崎・恒久エリア

宮崎県宮崎市大淀

東大淀1丁目バス停まで徒歩6分

鉄骨造2階建

1998／02(27年)

指定時期(2025年2月中旬)

恒久小学校(830m)
大淀中学校(1,218m)

https://www.miyazaki-chintai.com/search/details_a3108.html

南店賃貸営業課
免許番号：国土交通大臣(02)009194号

宮崎県宮崎市中村西3丁目1-5

TEL：0985-50-7777
FAX：0985-54-7600

（公社）全国宅地建物取引業保証協会　（一社）宮崎県宅地建物取引業協会
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